- 1 -

达州市人民政府
关于任免王大云、唐小军等职务的通知

达市府函〔2022〕124 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市政府各部门（单位）：

达州市第五届人民政府 2022 年 6 月 27 日第 18 次常务会议

决定：

任命：

王大云为达州市交通运输局副局长；

徐代全为达州市国有资产监督管理委员会副主任（试用期一

年）；

唐小军为达州市公路建设服务中心副主任；

肖亚军为达州市公路建设服务中心副主任（试用期一年）；

肖渠为达州市公路建设服务中心总工程师（试用期一年）；

王莉娜为达州市文化馆馆长（试用期一年）；

徐殿乾为达州市图书馆馆长；

陈友萍为达州市文化艺术中心副主任（试用期一年）。

免去：

王大云的达州市公路建设服务中心副主任职务；

- 2 -

唐小军的达州市公路建设服务中心总工程师职务；

徐殿乾的达州市文化馆馆长职务。

特此通知。

达州市人民政府

2022 年 6 月 28 日